
 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より当館をご利用いただきありがとうございます。年末年始の営業についてお知らせ致しま

す。今後も、よりよい館運営に努めていく所存でございます。ご理解ご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
 

●年末年始の営業時間について 

月 12 月 1 月 

日 ２８（月） ２９（火） ３０(水) ３１（木） １（金） ２（土） ３（日） 
利用 

時間 

9:00 

～17:00 

9:00 

～17:00 

9:00 

～17:00 
― 

10:00 

～16:00 
― 

9:00 

～17:00 

プ
ー
ル 

メ
イ
ン 

国体選考会 国体選考会 国体選考会 

休
館
日 

元
旦
初
泳
ぎ 

休
館
日 

国体選考会 

サ
ブ 

一般公開 一般公開 一般公開 大会使用 

ダ
イ
ビ
ン
グ 

国体選考会 国体選考会 国体選考会 国体選考会 

※最終入場時間は利用時間の 1時間前となります。 

※1／4（月）から通常営業致します。 
 

●「元旦初泳ぎ」の実施について 
   1／1（金）メインプール・サブプール・ダイビングプールすべてのプールを無料公開致します。

但し、新型コロナウイルス感染症対策として午前の部、午後の部に分け、事前申込制とさせていた

だきます。申込方法等詳細は、水泳場ホームページ、館内配布チラシでご確認ください。 

【午前の部】10:00～12:00 最終入場 11:30 【午後の部】14:00～16:00 最終入場 15:30 

※酒気をおびた方の入場はできません。 

※メインプール利用の小学生及びダイビングプール利用者は、事前登録が必要です。 
 

●年末年始期間の受付業務について 
12／29（火）～1／3（日）は、施設の予約・使用料支払など団体受付業務（インターネット・

窓口・電話）はお受けできませんのでご了承ください。 
 

●抽選会について 
   水泳場は、東京２０２０大会の開催及びその準備のため、令和３年４月から同年 9月下旬までご

利用ができなくなります。従いまして 4月分の抽選会は行いません。 
 

●有料駐車場の使用について 
隣接しています辰巳の森海浜公園駐車場の利用時間及び無料シャトルバスの運行終了予定時間

は以下の通りとなります。 

日 付 
駐車場 

利用時間 

シャトルバス運行終了時間 

潮見・有明線 新木場・辰巳・豊洲線 

12／28（月）・29（火） 
8:30～17:30 運 休 水泳場発 17:35 

12／30（水） 

12／31（木） 休 業 運 休 

1／1（金） 9:30～16:30 運 休 水泳場発 9:15～16:35 

１／2（土） 休 業 運 休 

１／3（日） 休業 運休 

●問合せ 東京辰巳国際水泳場 電話０３‐５５６９‐５０６１ 

 


